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خانه تکانی مصرف آب در 
 خراسان شمالی را ۱۰ درصد

 افزایش داد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: 
مصرف آب از اسفندماه سالجاری با آغاز خانه تکانی های 
سال نو در اســتان نسبت به مدت زمان مشابه ماه های 

قبل ۱۰ درصد افزایش یافته است.
رضا نعیمی اظهار داشــت: هر ساله در ایام پایانی سال 
شــاهد افزایش مصرف بیش از ۱۰ درصد آب شــرب 
هســتیم که این امر موجب می شود در برخی از نقاط 

مشترکین با افت فشار و یا قطعی آب مواجه شوند.
وی افزود: در اسفند ماه جاری بیش از ۹ میلیون و ۸۶۰ 
متر مکعب آب شــرب توسط مشترکین مصرف شد در 
حالی که در ماه های قبل این عدد بین پنج تا هشــت 

میلیون متر مکعب در نوسان بوده است.
نعیمی یادآور شــد: همه ســاله با نزدیک شدن به ایام 
پایانی سال، آیین خانه تکانی آغاز می شود و شهروندان 
شــروع به نظافت و شستشوی فرش ها، منازل و حیاط 
مــی کنند اما در ایــن میان افرادی هســتند که برای 
نظافت ساعت ها شــیر آب را باز گذاشته و باعث هدر 
رفت مقدار بســیار زیادی از آب شرب می شوند که این 
امر که با توجه به حجم بالای شستشــوها در ســطح 
شــهرها و روستاها، باعث پایین آمدن سطح ذخیره آب 

شرب در مخازن شده و افت فشار آب می شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی با 
تاکید بر همراهی شــهروندان در مدیریت مصرف آب 
گفت: برای جلوگیری از هر گونه افت فشار و یا قطعی 
آب، همزمان با پیک مصرف در ایام خانه تکانی انتظار 
داریم تا شــهروندان و روستانشــینان در حد امکان از 

شستشوهای غیرضروری پرهیز کنند.
وی خاطرنشــان کرد: شهروندان شستشوی فرش ها و 
پتوها را باید به مراکز قالیشویی بسپارند و برای شستشو 
های ضروری برنامه ریزی و زمانبندی مناســب داشته 
باشند به گونه ای که تمام شستشوها را به روزهای آخر 
ســال موکول نکنند زیرا که منابــع تولید آب و مخازن 

ذخیره جوابگوی مصارف هم استانی ها نخواهد بود.
رییس هیات بدنسازی و پرورش 

اندام خراسان شمالی خبرداد:سه 
مدال خوشرنگ ورزشکاران استان 

در مسابقات مچ اندازی کشور
رییس هیات بدنســازی و پرورش اندام خراسان شمالی 
از درخشــش ورزشــکاران مچ اندازی در رقابت های 

کشوری خبر داد.
 به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سید جمال وکیلی، 
رییس هیات بدنســازی و پرورش اندام خراسان شمالی 
با اشاره به درخشــش ورزشکاران مچ اندازی در رقابت 
های کشوری اظهار داشت: در این رقابت ها میثم گلی 
در وزن ۷۰ کیلوگرم دست راست به مدال طلا و مدال 
نقره دست چپ دست یافت، زهرا رستم زاده نیز در وزن 
۵۵ کیلوگرم دســت راست صاحب گردن آویز نقره این 

مسابقات شد.
وی ادامه داد: مسابقات مچ اندازی قهرمانی باشگاه های 
کشــور و انتخابی تیم ملی در دو بخش آقایان و بانوان 
از روز ۱۳ لغایت ۲۰ اســفند ماه با حضور ورزشــکاران 
مطرحی از سراسر کشور به میزبانی سنندج برگزار شد.
وزیر کار: از مرز یک میلیون فرصت 

شغلی گذشتیم
ســید صولت مرتضوی از رشد اشــتغال خبر داد و گفت: در 
ســال ۱۴۰۱ وعده رییس جمهور عملیاتی شــد از مرز یک 
میلیون فرصت شــغلی گذشــتیم کــه امیدواریم در ســال 
۱۴۰۲ رکــورد بزنیــم. وی تاکید کرد: بایــد در جلوگیری از 
مهاجرت افراد مرزنشــین برنامه ریزی کرد، ایجاد اشــتغال 
پایــدار در مناطق مرزی نــه  تنها منجر به مانــدن جوانان 
در شــهر های مــرزی و پیشــگیری از مهاجرت می شــود، 
بلکه ارزش افــزوده ایجاد می کند. مرتضــوی با بیان اینکه 
مبادلات مرزی برای کشــور های همسایه بسیار موثر است، 
گفــت: اســتانداران و فرمانــداران در مناطــق مرزی نقش 
مهمــی در برنامه تقویت کســب و کار ها دارنــد. باید برای 
ایجاد اشــتغال پایدار از همســایگان مرزی کمک بگیریم، 
 مخصوصاً بازارچه ها را بیش از گذشته در مناطق مرزی فعال 

کنیم.

رئیس کل دادگســتری اســتان خراسان 
شــمالی، بر ضرورت رســیدگی به ترک 
فعل مدیــران در صیانت از اموال دولتی 
تأکید کرد و گفت: طی امســال بیش از 
۹۰۰ فقره سرقت از اماکن دولتی گزارش 

شده است.
به گــزارش اتفاقیــه، به نقــل از روابط 
استان، حجت  عمومی دادگســتری کل 
الإسلام والمســلمین رضا براتی زاده در 
نشست هماهنگی دستگاه های مرتبط با 
پیشگیری از وقوع جرم سرقت در استان 
با اشــاره به ایام پایانی سال جاری و در 
پیش بودن تعطیلات نوروزی، بر اهمیت 
هوشــیاری و اعمال مراقبت های لازم 
از سوی دســتگاه های ذی ربط از جمله 
مراجــع انتظامی در اتخاذ تدابیر بازدارنده 
و بکارگیری تمهیدات پیشگیرانه از وقوع 
ســرقت و همچنین ضرورت رسیدگی به 
مصادیق ترک فعل مدیران در صیانت از 

اموال عمومی تأکید کرد.
وی با اشــاره به اینکه در ســال جاری 
تعداد ۹۶۶ فقره ســرقت از اماکن دولتی 
گزارش شده است، خاطرنشان کرد: این 
آمار در حالــی ارائه می شــود که قطعا 
موارد بســیاری از ســرقت های صورت 
گرفتــه، در پی قصور و تقصیــر و یا در 
نتیجه بی اطلاعی برخی مدیران از نحوه 
نگهداری اموال گزارش نشــده است لذا 
علاوه بر اینکــه تأکید می گردد مدیران 
دســتگاه هــای دولتی مکلف هســتند 
سرقت های واقع شده را گزارش نمایند، 
مراجع انتظامــی وظیفه دارند در مواردی 
که از دســتگاه های دولتی ســرقت می 
شــود در ضمن گزارش تنظیمی، میزان 
قصور، اهمال و ســهل انــگاری مدیران 
این دســتگاه ها را که بطور مســتقیم و 

غیرمستقیم در تسهیل زمینه های وقوع 
ســرقت نقش داشــته - گزارش کنند تا 
دادســتان بعنوان مدعی العموم از حیث 
ترک فعل منجر بــه تضییع بیت المال، 
مســؤولان خاطی را مورد تعقیب کیفری 

قرار دهد.
براتــی زاده در ادامه به آمار فزاینده وقوع 
ســرقت در استان طی ســال های اخیر 
اشــاره و بیان کرد: در حال حاضر سرقت 
از حیث آمار ارتکاب، عنوان نخست را در 
استان به خود اختصاص داده است و این 
موضوع یک زنگ خطر و هشــدار جدی 

باید تلقی شود.
وی افزود: طبق آمــار موجود حدود ۹۳ 
درصد سرقت ها در استان را سرقت های 
خرد تشــکیل می دهند کــه ۸۵ درصد 
از این موارد توســط افراد معتاد به مواد 
مخدر صورت می گیــرد لذا توجه جدی 
دستگاه های متولی به موضوع کنترل و 
درمان معتادان مــی تواند یکی از زمینه 
های ارتکاب این جــرم را از بین برده یا 

کاهش دهد.
براتــی زاده ادامه داد: نتیجه بررســی ها 
حکایت از آن دارد که ســرقت از اماکن 
خصوصی و دولتی با ۳۲ درصد، ســرقت 
سیم و کابل با ۲۸ درصد و سرقت قطعات 
داخلی خــودرو با ۲۰ درصد مجموعاً آمار 
۸۰ درصد سرقت ها را در استان به خود 

اختصاص داده است.
مقــام عالی قضایی اســتان همچنین از 
تدوین و اجــرای برنامه هــای مختلف 
در زمینه پیشــگیری از جرائم بخصوص 
سرقت در اســتان خبر داد و گفت: طبق 
برنامه ابلاغی قــوه قضائیه، کاهش ۱۰ 
درصدی آمار ســرقت برای ســال آینده 
هدفگذاری شــده است لذا ضرورت دارد 
که برای پیشــگیری و مقابله با سرقت، 
ساختارها و بســترهای وقوع این جرم و 
همچنیــن عوامل تســهیل کننده آن از 
قبیل مراکز خرید و فروش اموال مسروقه 
به ویژه مراکــز ضایعاتی، تحت مراقبت، 

نظارت و رصد دائمی قرار گیرد.

براتی زاده در ادامه به شورای طبقه بندی 
زندان دســتور داد در ایام پایانی سال و 
در آســتانه تعطیلات نــوروزی از اعطاء 
مرخصی به سارقین زندانی به ویژه افراد 

سابقه دار خودداری نمایند.
مقــام عالی قضایی اســتان بــه دیگر 
تأسیســات حقوقی پیش بینی شــده در 
خصوص زندانیان نیز اشاره و خاطرنشان 
کــرد: برخورداری ســارقینی که در حال 
تحمل کیفر حبس هســتند از مزایای بند 
باز، در طول سال مســتلزم اظهار نظر و 
موافقت معاونت اجتماعی و پیشــگیری 
از وقوع جرم  دادگســتری اســتان است 
لــذا هیچ مقامی حق نــدارد بدون جلب 
نظر موافق ایــن معاونت به این گروه از 

زندانیان، بند باز اعطا کند.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
نیز در این نشســت، ریشه و علت اصلی 
سرقت ها در استان را مسائل و مشکلات 
اقتصادی، بیکاری و اعتیاد دانست که با 
توجه به گســتردگی و سطح کلان این 
مسأله، حصول هر گونه موفقیت در اتخاذ 
تدابیر پیشــگیرانه در این خصوص جلب 
مشارکت تمامی دســتگاه ها و نهادهای 

متولی را می طلبد.
ســید جواد ایلالــی در ادامــه از مراکز 
غیرمجــاز خرید و فــروش ضایعات به 
عنوان مهمترین کانون تســهیل کننده و 
از عوامل انگیزشــی وقوع سرقت ها نام 
برد و تصریح کرد: باید این مراکز به طور 
دقیق و هدفمند مورد نظارت قرار گیرند 
و از ادامه فعالیت مراکز غیر مجاز و فاقد 

مجوز قانونی  جلوگیری شود.
وی تأکید کــرد: قطعاً پلمبِ مراکز خرید 
ضایعات فاقد مجوز در دســتور کار این 

دادستانی خواهد بود.
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رئیس اتحادیه گل فروشان بجنورد گفت: 
اگر مردم بــرای خرید گل های نوروزی 
استقبالی نداشته باشند، کمر گل فروشان 

شکسته می شود.
علــی اکبر آذری اظهار کــرد: برای عید 
نوروز امســال حدود ۵ هــزار گلدان گل 
ســنبل، ۵۰۰ گلدان گل لاله و ۱۰ هزار 
گلدان گل سینره وارد بجنورد شده است.

وی با اشــاره به اینکه گل فروشان گل 
های مذکور را با استرس خریداری و وارد 
کرده اند، گفــت: در روز مادر، پدر و عید 
نوروز ۱۴۰۱ استقبالی برای خرید این گل 

ها از سوی شهروندان بجنوردی نشد.
آذری افزود: در ایــام کرونا فقط در گل 
فروشــی ام ۸۰۰ میلیــون تومان گل در 

آستانه عید نوروز، دور ریخته شد.
به گفته وی، برای نوروز امســال قیمت 
یک گلدان گل سنبل ۱۳۰، گل لاله ۶۰ 

و سینره ۸۰ تا ۱۵۰ هزار تومان است.
این مســئول با اشاره به اینکه قیمت گل 
های مذکور نسبت به سال گذشته ۵ برابر 
بیان کرد: قیمت  افزایش داشته اســت، 
یک گلدان گل ســنبل در ســال گذشته 
۷۰، لاله ۱۵ و ســینره از ۲۵ تا ۳۰ هزار 

تومان بود.
وی تعداد گل فروشی های شهر بجنورد 
را ۱۰ بــاب بیان کرد و گفــت: البته اگر 
تعداد گل فروشــی هایی کــه در حیاط 
منــازل نیز فعالیت می کنند به این تعداد 
افزوده شــود به ۴۰ باب گل فروشی می 

رسد.
آذری بــا تصریــح بــر اینکــه یکی از 
معضــلات کار گل فروشــان در بجنورد 
فعالیت گل فروشی هایی در حیاط منازل 
اســت، گفت: این واحدهــا برای فعالیت 

خود مجوزی ندارند.

وی افزود: از سوی دیگر از آنجاییکه گل 
های موجود در این گل فروشــی ها در 
حیاط منازل پرورش یافته و در گلخانه ها 
رشد نکرده اند، از کیفیت خوبی برخوردار 

نیستند.
رئیس اتحادیه گل فروشان بجنورد ادامه 
داد: گل های وارداتی این گل فروشــی 
ها نیز با کیفیت نامناســب از شــهرهای 
شمالی خریداری شده که بعد از جانمایی 
در منازل با گذشت دو تا سه روز پژمرده 
شده و از بین می روند در نتیجه استقبال 

مردم برای خرید گل کم می شود.

مدیرکل اســتاندارد خراســان شمالی 
گفت: امسال ۴۶۲ فقره گواهی تاییدیه 
ایمنی و کیفیت آسانســور بعد از حدود 
و  توســط کارشناسان  بازرســی   ۸۰۰
شرکت های همکار در این استان صادر 

شد.
فهیمه مهمان نواز اظهــار کرد: بعد از 
بازرســی های انجام شــده برای ۱۴۱ 
گواهینامه  تمدید  هم  آسانسور  دستگاه 
ایمنــی و کیفیت صادر و ۱۰ دســتگاه 

آسانسور ناایمن نیز پلمب شد.
وی افــزود: از ســال ۹۴ تاکنــون در 
مجموع سه هزار و ۵۶۹ درخواست در 
سامانه مدیریت بازرسی آسانسور استان 

ثبت شد که در مجموع سه هزار و ۴۶ 
تاییدیه ایمنی صادر شده است.

مدیرکل اســتاندارد خراســان شمالی 
های  تاییدیه  اعتبار  کرد:  خاطرنشــان 
آسانسور یک ســاله است و در صورت 
نگهداری  و  نشــدن ســرویس  انجام 
مســتمر توسط شــرکت های مجاز و 
ادواری سالیانه  بازرســی  انجام نشدن 
توســط شــرکت های صلاحیت دار، 
مســوولیت حوادث و ســوانح احتمالی 
متوجه مالکان و مدیران ســاختمان ها 

و شرکت طرف قرارداد است.
وی اضافــه کرد: تعداد آسانســورهای 
دســتگاه های اجرایی در دسترس این 

اداره کل نیســت و می بایست توسط 
شرکت سرویس و نگهدار برای شروع 
بازرســی در ســامانه مدیریت  فرآیند 

بازرسی آسانسور ثبت شود.
مهمــان نــواز یــادآور شــد: الــزام 
آسانســورهای  استانداردســازی 
دســتگاه های اجرایــی همانند تمامی 
آسانســورهای نصب شــده با توجه به 
اســتاندارد اجباری، به صــورت مداوم 
به دســتگاه های اجرایــی ابلاغ می 
شــود و مطابــق با مصوبات شــورای 
استاندارد اســتان در دوره های متوالی 
تمامی دســتگاه های اجرایی ملزم به 
اخذ تاییدیه ایمنی در ســاختمان های 

زیرمجموعه هستند.
وی عنوان کرد: نبود پیگیری مناســب 
شــرکت های نصاب آسانســور برای 
اخذ تاییدیه ایمنی قبــل از راه اندازی 
نبود پیگیــری مالکان و  آسانســور و 
مدیران ساختمان برای استانداردسازی 
آسانسورها و عدم توقف بهره برداری از 
آسانسورهای فاقد تاییدیه ایمنی معتبر 
از مشکلات استانداردسازی آسانسورها 

در استان است.
مدیرکل اســتاندارد خراســان شمالی 
تاییدیه  بــدون  آسانســورهای  افزود: 
ایمنی معتبر می بایســت خاموش و از 

بهره برداری خارج شوند.

رئیس اتحادیه گل فروشان بجنورد تاکید کرد:

شکستن کمر گل فروشان بجنوردی در صورت استقبال نکردن مردم

 ۴۶۲ تاییدیه ایمنی آسانسور در خراسان شمالی صادر شد



توافق با عربستان، بازگشت به عقلانیت و 
اعتدال دوره اصلاحات بود

حمید ابوطالبی نوشــت: باید امید داشــت که بازگشــت به 
عقلانیت و اعتدال و فاصله گیری از تندروی و شعارمحوری، 
به حل مشــکلات در احیای برجام و پذیرش استاندارد های 
FATF و برقراری رابطه با امریکا منتهی شود. حمید ابوطالبی 
در یادداشتی با تیتر »بازگشت به عقلانیت« در روزنامه اعتماد 
نوشت: وفق توافق در پکن، روابط ایران و عربستان سعودی 
قرار اســت به زودی برقرار شود. اســاس بیانیه پکن، تفاهم 
بر موافقتنامه های بیش از بیســت سال پیش است؛ آنچه به 
معنای بازگشت به توافق امنیتی سال ۱۳۸۰ و همکاری های 
۱۳۷۷ دولت اصلاحات است. مذاکره کنندگان این دو توافق، 
روسای جمهور پیشین، ســیدمحمد خاتمی و حسن روحانی 
بودند. بازگشــت به عقلانیتِ دوران اصلاحــات و اعتدال و 
برقراری رابطه با عربســتان هرچند دیرهنگام، ولی بســیار 
خوشحال کننده اســت؛ به ویژه آنکه نزدیک دو سال مذاکره 
این دولت، از طریق واسطه ها، برای رسیدن به تفاهم بیست 
سال پیش بوده اســت. افزون بر این، باید این امید نیز پدید 
آید که این بازگشــت به عقلانیت و اعتــدال و فاصله گیری 
از تنــدروی و شــعارمحوری، به حل مشــکلات در احیای 
برجــام و پذیرش اســتاندارد های FATF و برقراری رابطه با 
امریکا منتهی شــده و با جلوگیری از تخریب بیشــتر رابطه 
بــا اروپا، روابــط با غرب هم بــه دوران اصلاحات و اعتدال 
بازگردانده شــود. از سوی دیگر، چین با موضعی که در قبال 
یکپارچگی سرزمینی ایران گرفت، نشان داد در سیاست های 
خود اصول چندانی نداشــته و ضعف سیاست خارجی و تحت 
تحریم بودن ایران را برای این واســطه گری به عنوان اهرم 
مورد بهره برداری قرار داده اســت؛ لذا می توان گفت که چین 
شــرایطی، ضامن بی طرف را نداشته و ایران را بیش از پیش 

اسیر خود خواهد کرد.
معاون وزیر نفت: مردم به جای ارز و 

سکه، طلای سیاه بخرند
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: دارندگان ارز و ریال، 
به جای آنکه به خرید و ســرمایه گذاری در ارز و سکه و طلا 
توجه کنند، طلای سیاه بخرند و این امکان، در بورس انرژی 

فراهم شده است.
فاطمی امین: تخلف عرضه بدون ضابطه 

خودرو در ایران خودرو را پیگیری 
می کنم

ســیدرضا فاطمی امین روز یکشــنبه در حاشیه پاسخگویی 
مســتقیم وزرا به درخواســت های مــردم در مرکز ارتباطات 
مردمی ریاســت جمهوری در جمع خبرنگاران با اشــاره به 
عرضه بــدون ضابطه خودرو در شــرکت ایران خودرو گفت: 
چنین مواردی تخلف است و من آن را پیگیری می کنم. وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در حین مصاحبه دستور پیگیری آن 
را صادر کرد و افزود: خودرو از طریق قرعه کشی و ثبت نام در 
ســامانه یک پارچه انجام می شود و موارد قبلی نیز بازگردانده 

شده است.
وزیر نفت: در اوپک دیدگاه های 

مشترکی با عربستان داریم
جواد اوجی در مراســم رونمایی از گواهی ســپرده نفت خام و 
میعانات گازی در پاسخ به سوال ایسنا، درباره تاثیر توافق ایران 
و عربســتان روی صادرات نفت ایران عنــوان کرد: در اجلاس 
اوپــک و اوپک پلاس در بحث صــادرات نفت دیدگاه نزدیکی 
با عربســتان داریم؛ تصمیماتی که در اوپک و اوپک پلاس رقم 
خورده، با همفکری هم و نقاط مثبت و مشترک زیاد بوده است.

ایران چک ۲۰۰ هزار تومانی به بازار 
می آید

بانک مرکزی ایران چک ۲۰۰ هزارتومانی را برای نخســتین 
بــار راهی بــازار خواهد کــرد. پیش از ایــن، بانک مرکزی 
ایران چک هــای ۵۰ و ۱۰۰ هــزار تومانــی را در چند طرح 

مختلف منتشر و وارد بازار کرده بود. /تسنیم
رئیس سازمان دامپزشکی: قیمت های 

فعلی گوشت در بازار کاذب است
رئیس سازمان دامپزشــکی با بیان اینکه اخیرا مجوز واردات 
۲۵۰ هزار تن گوشــت صادر شده است، گفت: علاوه بر این، 
عرضه دام داخلی از اواسط بهمن بیشتر شده و این  دو عامل 
قیمت های گوشت را بیشــتر کاهش خواهد داد.  وی اضافه 
کرد : قیمت های فعلی گوشــت در بازار کاذب اســت و باید 

منتظر افت بیشتر قیمت ها در آینده باشیم.

مدیر کل هواشناســی خراســان شمالی 
گفت: ۱۶۴ میلی متر باران در سال جاری 
در این اســتان بارید که نسبت به پارسال 
یک درصد و نســبت به دوره آماری بلند 

مدت ۱۷ درصد کاهش یافته است.

مجید بیجندی اظهــار کرد: میزان بارش 
بــاران در دوره آماری بلنــد مدت در این 

استان ۱۹۸ میلی متر بوده است.
وی در خصوص مقایســه میانگین دمای 
استان در سال جاری افزود: میانگین دما 
در سال جاری ۱۴.۹ درجه سلسیوس و در 

سال گذشته ۱۵.۶ درجه سلسیوس بود.
به گفته بیجنــدی؛ میانگین دما در دوره  
آماری بلندت مدت استان نیز ۱۴.۴ درجه 

سلسیوس بوده است.
شمالی  خراســان  هواشناســی  مدیرکل 
تصریح کرد: تفاوت میانگین دمای ســال 
جاری با دوره مشــابه سال گذشته منفی 
۰.۷ درجه سلسیوس و تفاوت میانگین دما 
سال جاری با دوره مشابه بلند مدت مثبت 

۰.۵ درجه سلسیوس بوده است.
وی گفت: در ســال آبی جاری از مهر ماه 
تاکنون نیز در این استان ۱۰۱.۱ میلیمتر 
باران باریده اســت که در مدت مشــابه 
پارســال ۸۱.۴ میلی متر و در دوره آماری 

بلند مدت ۱۲۱.۵ میلی متر بوده است.
بیجندی خاطرنشــان کرد: تفاوت بارش 

ســال آبی جاری با دوره مشــابه ســال 
گذشــته ۲۴.۲ درصد افزایــش دارد و با 
دوره مشابه بلند مدت ۱۶.۸ درصد کاهش 

یافته است.
وی افزود: میانگین دمای استان در سال 
زراعی امســال ۷.۵ درجه سلسیوس و در 
سال گذشــته ۷.۴ درجه سلسیوس بوده 
است که میانگین دمای مدت مشابه بلند 
مدت نیز ۶.۶ درجه سلسیوس بوده است.

درگیری ۷۷ درصد پهنه خراسان شمالی 
با خشکسالی

وی تصریــح کرد: ۷۷ درصــد پهنه این 
استان درگیر خشکســالی و به نوعی در 
برخی از شهرســتان ها تا ۱۰۰ درصد نیز 

است.
مدیر کل هواشناســی خراســان شمالی 
تصریح کرد: پیش بینی می شــود که در 
هفته اخیر اسفند و ایام نوروز تا ۱۰ میلی 

متر باران داشته باشیم و از نظر دمایی نیز 
با افزایش دما مواجه هستیم.

خراسان شــمالی ۳۴۴ هزار هکتار عرصه 
کشاورزی دارد که از این میزان ۳۰۰ هزار 
هکتار زراعی و مابقی باغی است و بیش 
از ۸۰ هزار بهره بردار بخش کشــاورزی 
در این حوزه فعالیت می کنند. بیشــترین 
شــاغلان اســتان در بخش کشــاورزی 

اشتغال دارند. 

امسال ۱۶۴ میلیمتر باران در خراسان شمالی بارید
خبر

معــاون حفاظت و بهره برداری شــرکت 
آب منطقه ای خراســان شــمالی گفت: 
خشکســالی ها سبب شــد تا دبی و آورد 
رودخانه اترک به عنــوان مهمترین رود 
شمالشرق کشور نسبت به سال های قبل 

حدود ۸۰ درصد کاهش یابد.
وحید واسطه اظهار کرد: با توجه به کاهش 
بارندگی ها و در پی آن خشکســالی های 
بوقوع پیوسته در استان از ۲ سال گذشته 
و اســتمرار آن دبی رودخانه اترک امسال 
به طور چشــمگیری کاهــش پیدا کرده 

است.
وی با بیان اینکه سال آبی گذشته خشک 
ترین سال در ۳۰ ســال اخیر بوده است 
تصریح کرد: بر اساس بررسی انجام شده، 
متوســط آورد رودخانه اترک در قسمت 
میانی آن در ســال آبــی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ 
حدود چهار میلیون مترمکعب بود این در 
حالی اســت که به طور متوسط در سال 
های گذشــته آورد رودخانه در این محل 

حدود ۲۳ میلیون مترمکعب بود.
معــاون حفاظت و بهره برداری شــرکت 
آب منطقه ای خراســان شمالی افزود: بر 
این اســاس کاهش بارندگی در ســالیان 

اخیــر و بروز پدیده خشکســالی از اصلی 
ترین عوامــل کاهش دبی رودخانه اترک 
محسوب می شــود و لزوم اجرای برنامه 
های ســازگاری با کم آبــی باید بیش از 

پیش مد نظر قرار گیرد.
توجه به موضوع حق آبه زیست محیطی

واســطه درباره رها ســازی سهم زیست 
محیطی رودخانه هایی که ســد بر روی 
آن ساخته شده اســت گفت: شرکت آب 
منطقه ای توجه ویژه ای به این موضوع 
داشــته و با توجه به آورد رودخانه هایی 
که سد بر روی آن ساخته شده است، آب 
بر اســاس درصد ســهم زیست محیطی 

رودخانه رها می شود.

معــاون حفاظت و بهره برداری شــرکت 
آب منطقه ای خراســان شمالی تصریح 
کرد: در سه سال اخیر حدود ۱۳۶ میلیون 
مترمکعب از ســدهای استان برای حفظ 
محیط زیست پیکره های آبی پایین دست 

رهاسازی شده است.
برخورد با برداشت های غیرمجاز از منابع 

زیرزمینی
واسطه افزود: همچنین شرکت آب منطقه 
ای اســتان برای حفاظــت از منابع آب 
در حوزه آبریز اترک، ۱۷ گروه گشــت و 
بازرسی راه اندازی کرده است و بصورت 
روزانه نسبت به پایش برداشت های غیر 
مجاز و شناسایی متخلفان اقدام می کند.

وی اظهــار کرد: نتیجه این بازرســی ها 
مسدود شــدن هزار و ۵۳۸ حلقه چاه غیر 
مجــاز و مدیریت برداشــت ۱۹ میلیون 
مترمکعب در بخش آب زیرزمینی اســت 
همچنین ۱۰۸ دســتگاه موتور تلمبه غیر 
مجاز با حجم برداشت سالانه حدود ۵۰۰ 

هزار متر مکعب و جمع آوری شد.
وی گفــت: با توجه بــه اهمیت لایروبی 
رودخانه اترک برای عبور ایمن ســیلاب 
نیز در سال های گذشــته ۶۹ کیلومتر از 
سرشاخه ها و شاخه اصلی رودخانه اترک 
لایروبی و بازگشایی شده و روند لایروبی 
رودخانــه نیز به طور مســتمر با توجه به 

اعتبارات ابلاغی ادامه خواهد داشت.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه ای خراســان شمالی در مجموع ۲ 
هــزار و ۲۰۰ کیلومتر رودخانه و مســیل 
مهم در اســتان وجــود دارد که رودخانه 
اترک مهمترین رودخانه اســتان و شمال 
شرق کشور است، این رودخانه در استان 
خراسان شــمالی ۲۴۰ کیلومتر طول دارد 
کــه از ارتفاعات شــرق قوچان منشــاء 
می گیرد و رو به ســوی اســتان گلستان 

جریان می یابد.

دبی رودخانه »اترک« خراسان شمالی ۸۰ درصد کاهش یافت 
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی 

و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان مشتمل بر زمین به مساحت ۵۲۸.۵۸ متر مربع ) ساختمان به مســاحت ۶۲.۵۲ متر مربع و زمین متصل به آن به مساحت ۴۶۶.۰۶ متر مربع می 
باشد( از پلاک شماره ۳۰۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق ابتیاعی آقای رحمان بهادری از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۴۲۵۴_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ 

_کلاسه ۰۳۸۶_۱۴۰۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۰۷                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۲۳
شناسه آگهی : ۱۴۶۰۴۱۴                                                                              اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
کاهش متقاضیان صندلی های ارشد و دکترای دانشگاه ها

رئیس سازمان ســنجش آموزش کشور: تعداد داوطلبان دو 
آزمون کارشناســی ارشد و دکترای تخصصی دانشگاه ها هر 
ســال روند کاهشــی دارد. این موضوع طبیعی است، چون 
وقتی داوطلبان آزمون سراســری ما کاهش یابد در مقاطع 
بالاتر نیز روند کاهشــی را خواهیم داشت. ما اصرار نداریم 
همه صندلی های دانشــگاه ها پُر شــوند، بلکه هدف ما این 
است که افرادی با صلاحیت علمی لازم به دوره تحصیلات 

تکمیلی وارد شوند.
پیش بینی تورم بالا برای سال آینده از سوی رئیس 

 کمیسیون تلفیق بودجه مجلس
سیدشــمس الدین حســینی در نشســت بررســی ابعاد و 
ویژگی های بودجه ۱۴۰۲: خیلی خوب نیســت که مجلس 
و بــه ویژه دولت در پایان یک ســال، تورم ســال آینده را 
پیــش بینی کنند، بلکه باید هدفگــذاری نمایند. با توجه به 
تورم های نقطه به نقطه ای که در ماه های اخیر اتفاق افتاده، 
اگر همه چیز هم خوب پیش بــرود که برخی چیز ها خوب 

پیش می رود، باز ما تورم بالایی خواهیم داشت.
ادعای العربیه: آمریکا حدود ۱۰ میلیارد دلار از دارایی ایران 

را آزاد می کند
خبرنگار شبکه العربیه ادعا کرد که آمریکا در ازای آزادی سه 
زندانی، منابع مالی ایران را که حدود ۱۰ میلیارد دلار تخمین 
زده می شود، آزاد می کند. وی مدعی شد، »وجوه ایرانی که 
واشــنگتن آزاد می کند برای اهداف بشردوستانه اختصاص 
خواهــد یافت.« خبرنــگار العربیه تأکید کــرد، »پول های 
ایران که واشــنگتن آزاد خواهد کرد، در عراق، ژاپن و کره 
جنوبی مسدود شده است«. »ند پرایس« سخنگوی وزارت 
امور خارجه آمریکا روز یکشــنبه از تلاش این کشور برای 
آزادسازی شهروندان آمریکایی بازداشت شده در ایران خبر 

داد. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا همچنین اظهارات 
وزیر امورخارجه جمهوری اســلامی ایران درباره دســتیابی 
به توافق با آمریکا بر ســر موضوع تبادل زندانیان و توافق 
برای آزادســازی ســه زندانی آمریکایی در ایران را رد کرد. 
وزیر امورخارجه جمهوری اســلامی ایران، از دستیابی ایران 
و آمریکا به توافق برای تبادل زندانیان خبر داد و گفت: اگر 
همه چیز از ســوی طرف آمریکایی به خوبی پیش برود، در 

کوتاه مدت شاهد تبادل زندانیان خواهیم بود.
»اعتراض وکیل تاجزاده« به اقدام غیرقانونی علیه موکلش 

در »داخل زندان«
هوشــنگ پور بابایی، وکیل تاجزاده به »ضبط نوشــته های 
شــخصی وی داخل زنــدان، بدون طی مراحــل قانونی« 
اعتراض کرد و نوشــت: مخالفت بازرسی نوشته های موکل 
مصطفی تاجزاده و ضبط نوشــته های شــخصی وی داخل 
زندان بدون طی مراحل قانونی و قضایی با اصل ۲۵ قانون 
اساســی و ماده ۱۴۶ قانون آیین دادرسی کیفری و ماده ۱۹ 

اعلامیه جهانی حقوق بشر محرز است.
استقبال عطریانفر از توافق ایران با عربستان

عضو حزب کارگزاران سازندگی با استقبال از توافق ایران و 
عربســتان گفت: ترجیح منافع ملی بر سایر اهداف، توجه به 
تقویت صلح و ثبات در منطقه و افزایش و گســترش روز به 
روز روابط با کشور های همسایه، راهکاری است که می تواند 
در عمل جایگاه جمهوری اســلامی را در روابط بین الملل و 
مناسبات منطقه هرچه بیشتر به نقطه مطلوب نزدیک کند. 
محمد عطریانفر در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به توافق ایران 
و عربســتان سعودی اظهار کرد: آنچه دولت آقای رئیسی با 
محوریت چین برای رســیدن به توافق با عربستان سعودی 
در راستای تنش زدایی انجام داده اقدامی است که در اصل، 
قابل  احترام اســت؛ هرچند در مقایسه با پیشینه روابط ما با 

این کشــور می توان گفت که هنوز نیازمند اقدامات بیشتری 
هســتیم؛ به خصوص در دوره دولت سازندگی که گام های 

بسیار بلندی برای بهبود روابط با عربستان برداشتیم.
واکنش موسوی به اظهارات اولمرت: کَل اگر طبیب بودی، 

سر خود دوا نمودی!
سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان نسبت 
به اظهارات اخیر نخست وزیر اســبق رژیم صهیونیستی در 
»مجمع باکو« واکنش نشــان داد. ســید عباس موسوی، 
ســفیر کشــورمان در باکو در توییتی در واکنش به لفاظی 
پوچ، فریبکارانه و تفرقه افکنانه ایهود اولمرت نخست وزیر 
اســبق رژیم صهیونیستی علیه ایران در »مجمع باکو« وی 
را به یک ضرب المثل باســتانی ارجاع داد. به عبارتی: کَل 
اگر طبیب بودی، سر خود دوا نمودی! ایهود اولمرت نخست 
وزیر پیشین رژیم صهیونیستی به خبرگزاری ترند گفته بود 
کــه ایران باید پیش از ورود به هر گونه تقابلی با آذربایجان 

به خوبی فکر کند!
معاون رئیسی: برخی خانواده های مذهبی می گویند نگران 

فرزندانمان هستیم
معاون پارلمانی رییس جمهور تاکید کرد، عده ای در فضای 
مجازی طراحی می کنند که چطور دانش آموزان دچار تردید 
شوند. در بخش دیگر این برنامه، سید محمد حسینی معاون 
پارلمانی رئیس جمهور، اظهار کرد: با توجه به حوادث پاییز 
امســال و رخداد های مدارس، باید توجه بیشتری به دانش 
آموزان داشته باشیم. شاید ما از بخشی از زمان غافل شدیم 
و آن هــا روی اذهان کار و اثرگــذاری می کنند. وی افزود: 
کار دشــمن، دشمنی است و شــیطان انس و جن مشغول 
کار هستند. گزارشی از اغتشاشات پاییز امسال می دیدم که 
کاملا معلوم بود در عده ای تردید ایجاد کرده و اثر گذاشــته 
بودند. در حال حاضر برخــی خانواده های مذهبی می گویند 

نگران فرزندانمان هستیم. این وظیفه ما را مشخص می کند. 
عده ای در فضای مجازی طراحی می کنند که چطور دانش 
آموزان دچار تردید شــوند. حسینی همچنین تاکید کرد که 
آموزش و پرورش باید روحیه مسئولیت شناسی و مسئولیت 
پذیری، وفای به عهد، رفتار با دیگران، تحمل ســختی ها، 
تقوا، روحیه کنجــکاوی و پرسشــگری، قدردانی لحظات 
نوجوانی و جوانی، درک کرامت انسانی، روحیه حق پرستی، 
اجتناب از رذائل اخلاقی و پرورش سجایای اخلاقی، گرایش 

به انصاف و عدالت را در دانش آموزان تقویت کند. /ایسنا
خبرگزاری دولت، بخش »تعهد ایران« به عربستان را از 

گزارش »وال استریت« سانسور کرد
بامدادنو از »سانســور« گزارش »وال استریت« درباره توافق 
ایران و عربســتان در »ایرنا« خبر داد. خبرگزاری دولت در 
ترجمــه ی خود از گزارش روزنامه ی وال اســتریت درباره ی 
توافق ایران و عربســتان، آن بخش از گزارش را که مربوط 
به »تعهد ایران برای جلوگیری از حملات علیه عربستان از 

جمله حملات حوثی ها در یمن« بود، سانسور کرد!
خاندوزی: ده روزه نرخ ارز ۴۰ درصد ریزش کرد

وزیر اقتصاد با بیان اینکه نرخ ارز در ۱۰ روز گذشته کاهش 
۴۰ درصدی داشته اســت، عنوان کرد: افرادی که پیش از 
این ارز خریده بودند زیان بزرگی را تجربه کردند. متغیر های 
بنیادی بازار ارز دچار مشــکل نشــده بود که این اتفاق رخ 
دهد، بلکه مساله این است که بازار دارایی ها کم عمق است 
و چند بازیگر می توانند نوسان و موج ایجاد کنند. خاندوزی 
ادامه داد: در حوزه طلا هم آقایانی که پیش از این مسئولیت 
داشتند باید زودتر اقدام می کردند تا از ۳۵ میلیون تن طلایی 
که در کشور وجود دارد مصونیت و ۱۰۰ هزار میلیارد تومان 
نقدینگی هدایت می شد و اکنون شاهد چنین مصیبت هایی 

در کشور نبودیم.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی 
که اسناد عادی یا رســمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رســیدگی و تأئید قرار گرفته جهــت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 

در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۵_ اصلی اراضی کهنه کند

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 
۲۹۸.۰۳ متــر مربع ابتیاعی خانم نســرین صدقی فاروجی فرزنــد محمدآقا از محل 
مالکیت ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند 
مرحــوم محمد ولی برابر رأی شــماره ۶۱۷۵-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸  کلاســه 

۲۲۲_۱۴۰۱ هیأت
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 
۳۰۸.۰۶ متــر مربع ابتیاعی خانم نســرین صدقی فاروجی فرزنــد محمد آقا از محل 
مالکیــت ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خــان و محمدقلی باغچقی 
فرزند مرحوم محمد ولی برابر رأی شماره ۶۱۶۷-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ کلاسه 

۲۲۱_۱۴۰۱ هیأت 
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 
۳۱۸٫۰۴ متر مربع ابتیاعی خانم نســرین صدقی فاروجــی فرزند محمدآقا از محل 
مالکیت ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند 
مرحوم محمد ولی برابر رأی شماره ۶۱۷۴-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸  کلاسه ۲۱۹-

۱۴۰۱ هیأت
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت ۳۲۸ 
متر مربع ابتیاعی خانم نســرین صدقی فاروجی فرزند محمداقا از محل مالکیت ثبنی 
علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم محمد 

ولی برابر رای شماره ۶۱۶۶-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ کلاسه ۲۲۰-۱۴۰۱ هیأت
۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 
۵۶۵٫۸۰ متر مربع ابتیاعی خانم نســرین صدقی فاروجــی فرزند محمدآقا از محل 
مالکیت ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند 
مرحوم محمد ولی برابر رأی شماره ۵۱۷۵-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ کلاسه ۲۱۸-

۱۴۰۱ هیأت
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت ۳۳۸ 
متــر مربع ابتیاعی خانم طیبه مجاهد فرزند محمــد از محل مالکیت ثبتی علی خان 
باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم محمد ولی برابر 

رأی شماره ۶۱۵۶-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۲۱۷-۱۴۰۱ هیأت
۷- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 
۳۵۸.۱۲ متر مربع ابتیاعی رقیه تاتاری فرزند موسی الرضا از محل مالکیت ثبتی علی 
خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلی باغچقــی فرزند مرحوم محمد 
ولی برابر رأی شماره ۶۱۷۶-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ کلاسه ۲۱۱-۱۴۰۱ هیأت 

۸- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 

۳۶۸.۱۵ متر مربع ابتیاعی خانم ســپیده کریمی فرزند عبدالحســین از محل مالکیت 
ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم 
محمد ولی برابر رأی شــماره ۶۱۵۵-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۱۴۰۱-۲۳۳ 

هیأت
۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 
۳۷۸٫۱۴ متر مربع ابتیاعی آقای علی شمشــیریان فرزند محمدرضا از محل مالکیت 
ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم 
محمد ولی برابر رای شــماره ۶۱۵۸-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۱۴۰۱-۳۰۰ 

هیأت
۱۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۳۸.۰۸ متــر مربع ابتیاعی خانم گوهر تاج عزیزی فرزند رحمت الله از محل مالکیت 
ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم 
محمد ولی برابر رأی شــماره ۶۱۵۷-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۱۴۰۱-۲۸۹ 

هیات
۱۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۵۸ متــر مربع ابتیاعی آقای محمد قرائی فرزند عبدالحســین از محل مالکیت ثبتی 
علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم محمد 

ولی برابر رای شماره ۶۱۵۳-۱۴۰۱ مورخ
۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۲۱۳-۱۴۰۱ هیأت

۱۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۶۸ متر مربع ابتیاعی آقای علی مهنانی فرزند اســماعیل از محل مالکیت ثبتی علی 
خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلی باغچقــی فرزند مرحوم محمد 

ولی برابر رأی شماره ۶۱۷۸-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ کلاسه ۳۳۱-۱۴۰۱ هیأت
۱۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۸۸.۱۲ متر مربع ابتیاعی خانم مهر افروز قوشــچی فرزند غلامرضا از محل مالکیت 
ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم 
محمد ولی برابر رأی شماره ۶۱۵۴-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷  کلاسه ۱۴۰۱-۲۱۴ 

هیأت 
۱۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۵۲.۶۰ متــر مربع ابتیاعی آقای علی رضا قدوســی مقــدم فرزند غلامعلی از محل 
مالکیت ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند 
مرحوم محمد ولی برابر رأی شماره ۶۱۸۰-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ کلاسه ۲۳۲-

۱۴۰۱ هیات 
۱۵- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۵۸.۸۰ متــر مربع ابتیاعی خانم زهرا بی بی جلائی فرزند ســید محســن از محل 
مالکیت ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند 
مرحوم محمد ولی برابر رأی شماره ۶۱۷۷-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ کلاسه ۲۱۲-

۱۴۰۱ هیات
۱۶- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۵۳۵.۰۵ متر مربع ابتیاعی بهرام شــایگان فرزند علی از محل مالکیت ثبتی علی خان 

باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم محمد ولی برابر 
رأی شماره ۵۰۷۳-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ کلاسه ۲۸۸-۱۴۰۱ هیأت

۱۷ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۵۵۲٫۹۷ متــر مربع ابتیاعی آقای محمود مجاهد فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی 
علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمد قلی باغچقی فرزند مرحوم محمد 
ولی برابر رأی شماره ۵۰۸۷-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ کلاسه ۲۱۵-۱۴۰۱ هیأت 

۱۸- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۶۴۳٫۷۰ متر مربع ابتیاعی آقای احســان رمضانیان باجگیــران فرزند. رمضانعلی از 
محل مالکیت ثبتی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی 
فرزند مرحوم محمد ولی برابر رأی شماره ۶۱۴۲-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه 

۴۱۵-۱۴۰۱ هیات
۱۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۵۶۳.۳۰ متر مربع ابتیاعی خانم نســرین بنائیان فرزند عزیز الله از محل مالکیت ثبتی 
علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم محمد 
ولی برابر رأی شماره ۶۱۴۶-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۲۰۶-۱۴۰۱ هیأت 

۲۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۲۷ متر مربع ابتیاعی آقای حبیب صفرزاده فرزند نصرت از محل مالکیت ثبتی علی 
خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلی باغچقــی فرزند مرحوم محمد 
ولی برابر برای شماره ۶۱۵۲-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۲۳۶-۱۴۰۱ هیأت 
۲۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت 
۴۵۸.۸۰ متــر مربع ابتیاعی خانم زهره طاهرنیا فرزند خســرو از محل مالکیت ثبتی 
علی خان باغچقی فرزند مرحوم حسن خان و محمدقلی باغچقی فرزند مرحوم محمد 
ولی برابر رای شماره ۶۱۵۱-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷  کلاسه ۲۰۷-۱۴۰۱ هیأت

۲۲- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی دارای پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت 
۵۸۷.۵۰ متر مربع ابتیاعی آقای محمد حســن یزدان پناه فرزند غلامرضا از محل مالکیت 
ثبتــی علی خان باغچقی فرزند مرحوم حســن خان و محمدقلــی باغچقی فرزند مرحوم 
محمد ولی برابر رای شماره ۶۱۵۰-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کلاسه ۲۳۵-۱۴۰۱ هیأت

لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام 
شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبــت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد 
با معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل ارائه ننماید اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۱۲/۰۸                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۱۲/۲۳
شناسه آگهی:۱۴۶۱۴۱۹  

علی اوسط رستمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد  


